

دربا	سال هشتم	شماره ۷۵۶
دربا	چهارشنبه ۲۳ بهمن ماه	۱۳۸۷
دربا	برابر با ۱۵ صفر	۱۴۳۰

با حضور رییس سازمان میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری کشور

مجموعه گردشگری "حرای بندرخمیر" درهمزگان افتتاح شد



صنایع دستی وگردشگری هرمزگان، میزان اعتباراین طرح را ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد وگفت : این مجموعه دروردی شهر خمیر ودرکنار ساحل دریا و جنگل های حرا در ۱۶ هکتار احداث شده است.

هدی دریانورد، هدف از اجرای این

با حضور رییس سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور فاز اول مجموعه گردشگری حرای بندرخمیر درهمزگان به بهره برداری رسید.

رییس سازمان میراث فرهنگی،

معاون سیاسی و امنیتی؛

جهانیان انقلاب اسلامی ایران را پذیرفته اند

مردم شهرک توحیدبندربعباس افزود: با پرتاب ماهواره امید به فضا بوسیله دانشمندان جوان ایرانی ، کشور ما در ردیف هفت کشور مهم هوا و فضا قرار گرفته است. وی، پرتاب این ماهواره را با فن آوری کاملاً بومی و بدون استفاده از خارجی هایمعنواں یکی از توانایی های برجسته دانشمندان ایرانی ذکر و بیان کرد: در مدار قرار گرفتن و عملیاتی شدن ماهواره کاملاً ایرانی موجب یاس و ناامیدی بیشتر دشمنان و شادی مسلمانان جهان و دیگر دوستداران این نظام شده است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان از وحدت مسلمانان بعنوان دیگر دستاورد انقلاب اسلامی در سه دهه گذشته تاکنون نام برد و ابراز داشت: این وحدت درحالی

حاصل شده که بدخواهان مخالف آن بوده و هستند. وی اظهارداشت: دراین استان مردم شیعه و اهل سنت سالها در کنار هم زندگی کرده اند و همواره هدفشان عزت و اقتدار کشور و حمایت همه جانبه از فرمان های رهبری انقلاب و دیگر دولتمردان نظام جمهوری اسلامی بوده و هست.
پراور گفت: وحدت شیعه و سنی موجب پیشرفت ، توسعه و آبادانی این استان شده به طوریکه هم اکنون هرمزگان به کارگاه بزرگ سازندگی اشتهاز دارد و مهاجرپذیربودن آن گواه این ادعای ما است.
در این دیدار مسائل و مشکلات مردم شهرک توحید بندربعباس با حضور مدیران دستگاههای اجرایی مورد بررسی قرار گرفت.

فعالان سیاسی ومبارزان انقلاب اسلامی استان هرمزگان تجلیل شدند



درسی امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ودر آستانه آغاز دهه چهارم انقلاب طی مراسمی ازفعالان سیاسی، مجاهدان ومبارزان انقلاب اسلامی استان هرمزگان با حضور مسوولان استانی تجلیل وقدرهائی شد.

استاندار هرمزگان دراین آیین گفت: سی امین سالگرد انقلاب بهترین فرصت وبهانه ای بود برای گرامی داشتن یاد وخاطره مبارزانی که در سال های غربت وخفگان رژیم طاغوت مردانه وایثارگرانه مبارزه کردند تا سیل خروشان مردم علیه ستم شاهی برانگیخته شد و

سیردهمین شعبه موسسه مالی واعتباری مهر "بندرشهید رجایی"

افتتاح شعبه موسسه مالی واعتباری مهر "بندرشهید رجایی"

■ در مراسمی با حضور صادقی مدیر عامل شرکت تایدواتر خاورمیانه و جمعی از مقامات مسئول اداره کل بنادر ودریانوردی است سیردهمین شعبه موسسه مالی واعتباری مهر دراستان در سیردهمین سال آغاز به کار این موسسه افتتاح شد .
همراه سال جاری "شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان" وابسته به این موسسه مالی واعتباری ، برنده ماراثن خرید بلوک مدیریتی سهام شرکت تایدواتر خاورمیانه در بورس شد .
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصادی ایرانیان طی سخنانی در این مراسم گفت : شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان خرید سهام بهترین شرکت ها را سود آوری مناسب دراستان های کشور در برنامه خود دارد و در این راستا درصدهای مختلفی از سهام فولاد مبارکه اصفهان ، آلومینوم آراک ، تراکتور سازی تبریز، توسعه معادن روی زنجان، توسعه صنعتی تکنو تار را از سال پیش تا کنون خریداری کرده است .
دکتر عیسی رضایی افزود : بنای ما سرمایه گذاری در صنایعی است که نیاز به تقویت دارند و منافع آن نصیب همه مردم می شود ، وی افزود : شرکت تایدواتر فعالیت های خود رابهبود وگسترش می دهد وحساب های خود را در موسسه مالی واعتباری مهر متمرکز خواهد کرد.

مژده مژده

شرکت خدمات مسافرت هوایی وجهانگردی

✓ نمایندگی فروش کلیه خطوط (داخلی وخارجی)

✓ ایران ایر- ماهان -آریا- کیش ایر

✓ فروش قطار - کشتی -اتوبوس واخذ ویزا

اخبار

با حضور رییس سازمان میراث فرهنگی ،صنایع دستی و گردشگری کشور

بهره برداری از طرح های گردشگری "هرمزگان" آغاز شد



مورد بهره برداری رسمی قرار گرفت. عبدالعلی صاحب محمدی افزود: مجتمع بزرگ گردشگری – تفریحی جزیره هرمز در فاز نخست در ساحل این جزیره به مساحت ۲۲هزار مترمربع واعتبار ۱۰ میلیارد ریال از محل تملک‌های دارایی استان هرمزگان احداث شده است. وی تصریح کرد: عملیات اجرایی طرح توسعه این‌مجتمع گردشگری در فازدوم با مشارکت بخش خصوصی ادامه خواهد داشت و هرمز را به یکی از نقاط گردشگری و توریستی تبدیل خواهد نمود. به گفته استاندار هرمزگان؛ فاز دوم مجموعه ساحلی

با حضور رییس سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور، بهره برداری از سه طرح بزرگ گردشگری در استان هرمزگان آغاز شد.

استاندار هرمزگان در آیین افتتاح این تعداد طرح عمرانی گفت : مرحله ی نخست مجتمع بزرگ گردشگری – تفریحی جزیره هرمز، فاز دوم مجموعه ساحلی گردشگری غدیر بندرعباس و همچنین فاز اول مجموعه گردشگری حرا در بندر خمیر، به عنوان سه طرح بزرگ گردشگری استان هرمزگان

بهره برداری از اولین پروژه اجاره ای "مسکن مهر" هرمزگان

میلیون تومانی طرح "مسکن مهر" توسط بانک رفاه در مدت یک سال ودر بلوار امام حسین (ع) بندرعباس احداث گردید.

رئیس سازمان مسکن وشهرسازی هرمزگان در مراسم افتتاح اولین پروژه اجاره ای مسکن مهر در بندرعباس گفت : این پروژه توسط بخش خصوصی در راستای سیاستهای دولت در زمینه حضور بخش خصوصی در عرصه های مختلف از جمله مسکن احداث گردیده است.

مهندس "محمد رضا باقری فرد" افزود : در صورت تقویت وحمايت از بخش خصوصی در احداث مسکن ، در تولید مسکن به اهداف دولت دست می یابیم.

باقری فرد از آغاز احداث بیش از دو هزار واحد مسکونی اجاره داری پنج ساله دراستان خبر داد و اظهار امیدواری کرد: بهره برداری از این واحدها در آینده ای نزدیک شروع شود.
گفتنی است: مالکان این واحدهای ۷۵ متری واحد داری تا پنج سال حق خرید وفروش ملک خود را ندارند ویا زپرداخت تسهیلات مسکن آنان نیز ۱۵ ساله است.

"با حضور معاون سیاسی - امنیتی استانداری :

پروژه آبرسانی جغین شمالی در "رودان" افتتاح شد



خطوط انتقال ، ایجاد مشکلات عدیده منجر به مطالعات مجدد و طراحی خطوط انتقال و پمپاژ همچنین مخازن و شبکه های توزیع گردید که در دو فاز اجرا خواهد شد که با اجرای فاز اول ۱۵۰۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند می شوند. احمدی پور همچنین ضمن ارائه گزارش عملکرد آبشار شهرستان رودان در سال ۸۷ در خصوص پروژه های عمرانی آبشار این شهرستان یادآور شد : این پروژه ها شامل آبرسانی به روستاهای مجتمع جغین شمالی، توسعه و بازسازی شبکه آباریرگان بخش زیارتعلی، شبکه خیرآباد و پشته خیرآباد، آبرسانی به روستای زردشع، حفرو تجهیز یک حلقه چاه در مجتمع جغین جنوبی و



مژده مژده

مهلت ثبت نام تا پایان بهمن ماه

✓ **تور دیب** ۳شب و ۴روز(بلیط + هتل + ویزا)صبحانه + نهار +ترانسفر

✓ **تور دیدنی چین** ۱شب و ۲روز(صبحانه +بلیط + هتل + ویزا)

✓ **تور تایلند** ۷شب و ۸روز(بلیط + هتل + ویزا +صبحانه +ترانسفر)

☎ **تلفن:** ۰۲۲۴۵۱۵-۰۶۶۳۳۳۳۷-۸

■ **پراور گفت:** وحدت شیعه و سنی موجب پیشرفت ، توسعه و آبادانی این استان شده به طوریکه هم اکنون هرمزگان به کارگاه بزرگ سازندگی اشتهاز دارد و مهاجرپذیر بودن آن گواه این ادعای ما است.
در این دیدار مسائل و مشکلات مردم شهرک توحید بندربعباس با حضور مدیران دستگاههای اجرایی مورد بررسی قرار گرفت.

نیرنگاه

دیدار کارکنان مسکن و شهر سازی

هرمزگان با "سالمندان"



■ **در دهه فجر و همزمان با آغاز دهه چهارم انقلاب ، کارکنان خدوم سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان در اقدامی خدایپسندانه از مرکز نگهداری سالمندان لقمان حکیم تازیان " بازدید کردند .**

به گزارش روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان ، در این دیدار که باعث خوشحالی سالمندان این مرکز شد: کارکنان مسکن و شهر سازی با سالمندان به گفتگو نشستند واز خاطرات و تجربیات آنان بهره مند شدند .

گفتنی است: در دهه فجر سال جاری رئیس و کارکنان سازمان مسکن و شهر سازی همچنین با خانواده معظم شهداء نیز دیدار کردند .

بهره برداری از ۸۰ طرح عمرانی در "تخت" و "قلعه قاضی"

■ **در ششمین روز از ایام دهه فجر انقلاب اسلامی بیش از ۸۰ طرح عمرانی وخدماتی با اعتبار ۲۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال با حضور فرماندار ومدیران دستگاههای اجرایی استان وشهرستان در بخشهای تخت وقلعه قاضی از توابع بندربعباس به بهره برداری رسید .**
این طرح ها شامل اجرای طرح های روستاهای دهنو ، زیارت سید سلیمان و تخت ، احداث ۷۰ واحد خانه مدجوبی کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) ، بازسازی شبکه آب شرب مجتمع قلعه قاضی ، تخت وزیارت سید سلیمان ، احداث سالن چند منظوره تخت، احداث خوابگاه دخترانه وپسرانه قلعه قاضی ، احداث دبستان ۵ کلاس ابتدایی دهنو یاپاین می باشد .

همچنین در این سفر کارگاه آموزشی قارچ صفدی روستای، کلنگ ساختمان شرکت تعاونی روستای خورچاه ساختمان مجمع صفنی و روستاهای قلعه قاضی ، دو واحد خوابگاه شبانه روستی روستای قلعه قاضی به زمین زده شد .

احمدراستی فرماندار بندربعباس در جمع مردم قلعه قاضی اظهار داشت: امروز نگاه دولت نهم خدمت رسانی به منطقه محروم وکمتر توسعه یافته می باشد .

نورافشانی بندرعباس حادثه آفرید

■ نورافشانی دوشنبه شب در پارک غدیر بندربعباس چندین زخمی برجای گذاشت.
به گزارش خبرنگار ما این نورافشانی ساعت ۲۱ دوشنبه شب همزمان با سراسر کشور آغاز شد.
درادامه دسته موزیک منطقه یکم نیروی دریایی به اجرای سرود جمهوری اسلامی ودیگر سرودهای حماسی و انقلابی پرداخت وساعت ۲۱ همزمان با سراسر کشور بانگ الله اکبر مردم و نورافشانی آسمان شهر با روشن نمودن فشفشه های زمینی و نورافشانی آغاز گردید درهمان دقائق اولیه بدلیل ایجاد اظهار بسیار بلند حاصل از نورافشانی ، مادران حاضر در مراسم کودکان خود را از محل اجرای نورافشانی دورنماید.

دقایقی از شروع مراسم نگذشته بود که یکی از گلوله های خمپاره نورانی به ارتفاع مناسب نرسیده و به محوطه بازی که از قبل توسط دژبان نادجا حفاظ بندی شده بود سقوط نمود وپس از چند ثانیه در همان محل با صدای مهیب و نور زیاد روشن شد که خوشبختانه بدلیل دور شدن کودکان از محل حادثه و عکس العمل سریع جمعیت حاضر در محل هیچ خسارت جانی در برنداشت .
پس از لحظاتی مامورین یگان ویژه باسداران نیروی انتظامی که در صدمت محل حاضر بودند با ورود به محوطه نورافشانی از نزدیک شاهد بودند به محل عملیات نورافشانی جلوگیری کرده و حفاظهای محوطه را در فاصله دورتری از محل نورافشانی قرار دادند.

این بار نیز دقایقی از شلیک ستاره های نورانی نگذشته بود که به از هم یکی از منوره ها بروی زمین افتاد و جمعیت متواری شدند.اما انفجار دوم با چند انفجاری در پی همراه بود که احتمالا بر اثر برخورد شعله های نوربا دیگر ستاره ها یی بود که هنوز شلیک نشده بود .
شعله های نورانی حاصل از انفجار از محوطه نزدیک ساحل تا فاصله صد متری می رسید و دود تمام محوطه را فرا گرفته بود .

در این بین عکس العمل سریع امدادگران جمعیت هلال احمر قابل ستایش بود که از قبل با تجهیزات کامل و آمبولانس در محل حاضر بودند همچنین خودروی آتش نشانی به مهار شعله های آتش باقیمانده در محل پرداخته و افرادی که بر اثر برخورد شعله های نور و افتادن بروی زمین زخمی شده بودند جهت معاینه وپاسمان به آمبولانس جمعیت هلال احمر مراجعه نمودند که با دیدن دست و صورت زخمی تعدادی دیگر از مداوا منصرف شدند.

دراین حادثه فردی که به گفته حاضران از افراد گروه تابپنبایان بود از ناحیه پیشانی زخمی شد و پس از سی دقیقه مراسم با فشفشه های زمینی و هوایی سبکتر ادامه یافت.



● **روابط عمومی اداره کل اوقاف**

وامور خیریه استان هرمزگان